LAHMSA
5" ALros HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B492870

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT) 0S QUE LOS ANALISIS

CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 10.02.2005 1 SN S ﬁ?g% s ORI NIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
PRODUCTO

LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM
e COMPOSICION QUIMICA  eeeemmmemee oo \ --------- +
COLADA  ESPECIFICACION c MN P s sl CU  CR NI MO Vv NB/CB Tl
250760  ASTM A 572 50 0000 0.075 0.820 0.014 0.004 0.1400 0.040 0.020 0.030 0.006 0.004 0.030 0.003
e PRUEBAS AL PRODUCTO  seeeeeeecccccommmmomooooooooooeeeeeeeeee +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) L.ELASTICO R.TENSION  %ELON. T.ELONG.
250760 5036018 0.3759 61.714(KSl) 70.770(KSI)  41(%) 2
250760 5037021 0.2507 64.799(KSI) 74.974(KS1)  43(%) 2
250760 5036016 0.3759 61.736(KSl) 70.556(KSI)  39(%) 2
e PRODUCTO EMBARCADO  soeeeeeeccommooommmocoooooooooeeeeeeeeee +
COLADA NO.ROLLO ESPESOR(Plg.) ANCHO(PIg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
250760 5037025 0.3125 48.0000 A568/A635  B0985 000070 1000634261 100000916

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
e FIN DE DATOS

EMITIO : S0558151

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

CC-03-F-02-A



